
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 5/R/19 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 17 września 2019 r.
w sprawie uchylenia uchwały nr 10/R/18 Rady POIIB
z dnia 18 września 2018r.

Uchwała nr 5/R/19

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały

nr 10/R/18 Rady POIIB z dnia 18 września 2018r.

 

Na podstawie art. 8 pkt 12 i art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1117) oraz § 4 ust. 5 regulaminu
okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawionego i uzupełnionego przez II Nadzwyczajny Krajowy
Zjazd PIIB 20 sierpnia 2015r.)  postanawia się, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr 10/R/18 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z 18 września 2018r. w
sprawie  zmiany  Regulaminu  działalności  samopomocowej,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  3/R/17  Rady
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z 25 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu działalności
samopomocowej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 2

Przywraca się Regulamin działalności samopomocowej uchwalony uchwałą Rady Podlaskiej OIIB nr 3/R/17 z dnia 25
kwietnia 2017r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. Do zdarzeń oraz spraw wszczętych i niezakończonych do dnia
wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się Regulamin działalności samopomocowej zmieniony uchwałą nr 10/R/18
Rady Podlaskiej OIIB z dnia 18 września 2018r .

 

Skarbnik Rady                                                               Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby                                               Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa                                                   Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk                                                    mgr inż. Wojciech Kamiński


